rorK}

| (‘) DelaisyKargo
135135

Tork Distributeur de Mouchoirs

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'intégre parfaitement dans vos sanitaires.
Créez une excellente impression qui améliorera 'image de votre établissement. Lacier inoxydable avec son
revétement anti-traces de doigts combine élégance et propreté.

e Distribution feuille a feuille pour une meilleure hygiéne

»  Distributeur compact pouvant étre fixé au mur pour se fondre dans le décor des sanitaires et créer
une excellente impression

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

F1

Largeur
13.6 cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540782370
Matériau d’emballage Plastic
Piéces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 555.2¢9
Hauteur 154 mm
Longueur 85 mm
Largeur 256 mm
Poids net 460 g
Volume 3.35dm3
Produits compatibles
o
@
140280

Tork Mouchoirs Extra
Doux Premium

Matiere

Métal et plastique

Hauteur
25.6 cm

Colis
(TRP)
7322540782356

Carton

6 (6 CON)

3.8kg
322 mm
288 mm
263 mm
2.8kg

24.39 dm3

Longueur
6.7 cm

Couleur
Acier

Palette
(PAL)

7322540785746

360 (60 TRP)
12

5

225.78 kg
1760 mm
1200 mm
800 mm
165.6 kg

1.46 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



