



460013

Tork Distributeur de Mouchoirs

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'intègre parfaitement dans vos sanitaires. Créez une excellente impression qui améliorera l'image de votre établissement. L'acier inoxydable avec son revêtement anti-traces de doigts combine élégance et propreté.

- Distribution feuille à feuille pour une meilleure hygiène
- Distributeur compact pouvant être fixé au mur pour se fondre dans le décor des sanitaires et créer une excellente impression

Informations sur le produit et l'expédition

Système	F1	Matière	Métal et plastique
Largeur	13.6 cm	Hauteur	25.6 cm

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540782370	7322540782356	7322540785746
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	
Pièces	1	6 (6 CON)	360 (60 TRP)
Colis par couche			12
Couches par palette			5
Poids brut	555.2 g	3.8 kg	225.78 kg
Hauteur	154 mm	322 mm	1760 mm
Longueur	85 mm	288 mm	1200 mm
Largeur	256 mm	263 mm	800 mm
Poids net	460 g	2.8 kg	165.6 kg
Volume	3.35 dm3	24.39 dm3	1.46 m3

Produits compatibles



140280
Tork Mouchoirs Extra Doux Premium